
Malerfirma Lund & Hansen ApS

CVR-nr.: 42824895

Niels Hjørnes Vej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Frank Lykke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirma Lund & Hansen ApS
Niels Hjørnes Vej 13
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: malerfirmalundhansen@gmail.com
CVR-nr.: 42824895
Regnskabsår: 01/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Idet vi aflægger selskabets årsrapport for perioden 1. november 2021-31. december 2022 omfattende nærværende beretning, efterfølgende resultatopgørelse, balance samt efterfølgende specifikationer, skal vi tilføje følgende:

Selskabets primære aktivitet er drift af malerfirma.

Årets resultat udgør kr. -130.797, men anses som tilfredsstillende og ganske som forventet. Der forventes et væsentlig bedre resultat for regnskabsåret 2023.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Lønninger		-1.374.069
Pensioner		-66.188
Andre omkostninger til social sikring		-12.589
Andre personaleomkostninger		-22.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.432
Resultat af ordinær primær drift		-152.799
Andre finansielle indtægter		1.118
Øvrige finansielle omkostninger		-784
Ordinært resultat før skat		-163.897
Skat af årets resultat	2	33.100
Årets resultat		-130.797
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-130.797
I alt		-130.797

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.568
Materielle anlægsaktiver i alt	3	53.568
Anlægsaktiver i alt		53.568
Råvarer og hjælpematerialer		27.665
Varebeholdninger i alt		27.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.343
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000
Tilgodehavende skat		33.100
Andre tilgodehavender		54.500
Tilgodehavender i alt		191.943
Likvide beholdninger		53.026
Omsætningsaktiver i alt		272.634
AKTIVER I ALT		326.202

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-130.797
Egenkapital i alt		-50.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.661
Skyldig moms og afgifter		117.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.999
Gældsforpligtelser i alt		376.999
PASSIVER I ALT		326.202

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	-
		kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.432	0
	<u>11.432</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	-
		kr.
Aktuel skat, skatteaktiv	33.100	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.100</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	65.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	65.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-11.432
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-11.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	53.568

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret